202●年●月吉日

●●●マンション 居住者各位

●●●マンション管理組合

管理会社 ●●●株式会社

駐輪場利用者募集

駐輪場の利用については、随時募集中です。

詳細、お申し込み、お問い合わせは下記の通りです。

記

月 額：大人用…月額●●円

子供用…月額●●円

そ の 他：費用は管理費等と合わせて引き落としとなります。

賃借人については、お問い合わせ下さい。

駐輪区画は決まっていません。駐輪場の空き状況を確認の

上、申込みをお願いします。

状況の確認は、早朝、夜間等、居住者の多くが在宅している

時間帯にお願いします。

子供乗せ電動自転車については、申込み前にご連絡をお願い

します。（一部、区画の制限があります。）

申込後、1 週間以内に自転車シールを貼付して下さい。

問合わせ・申込先：

当マンション管理室(月～金 ●：●●～●：●●)

以上

202X 年 1 月吉日

マウント富士マンション 居住者各位

マウント富士マンション管理組合

管理会社 富士マネッジ株式会社

駐輪場利用者募集

駐輪場の利用については、随時募集中です。

詳細、お申し込み、お問い合わせは下記の通りです。

記

月 額：大人用…月額 300 円

子供用…月額 150 円

そ の 他：費用は管理費等と合わせて引き落としとなります。

賃借人については、お問い合わせ下さい。

駐輪区画は決まっていません。駐輪場の空き状況を確認の

上、申込みをお願いします。

状況の確認は、早朝、夜間等、居住者の多くが在宅している

時間帯にお願いします。

子供乗せ電動自転車については、申込み前にご連絡をお願い

します。（一部、区画の制限があります。）

申込後、1 週間以内に自転車シールを貼付して下さい。

問合わせ・申込先：

当マンション管理室(月～金 ８：００～１６：００)

以上